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Drugi etap rekrutacji już za nimi

Michał Bura
25.09.2024

Nabór do Straży Granicznej wciąż trwa, a kolejni kandydaci do służby
mają już za sobą drugi etap rekrutacji. W ciągu dwóch minionych dni
do egzaminów przystąpiło 39 osób.

Drugi etap rekrutacji rozpoczął się testami pisemnymi z wiedzy ogólnej oraz języka
obcego. Kolejnym punktem do zaliczenia był egzamin ze sprawności fizycznej. Na
zakończenie odbyła się rozmowa kwalifikacyjna. Do drugiego etapu podczas dwóch
kolejnych dni (24-25.09.2024 r.) przystąpiło w sumie 39 kandydatów. Spośród nich 32
osoby otrzymały ocenę pozytywną. Przed nimi już tylko komisja lekarska, a potem
ślubowanie.

W Podlaskim Oddziale Straży Granicznej prowadzimy ciągły nabór do służby. Od ponad
roku cała procedura kwalifikacyjna odbywa się w komendzie Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej w Białymstoku. Kandydat ubiegający się o przyjęcie do służby ustala termin
złożenia dokumentów dzwoniąc na numer tel. 85 714 55 33 w poniedziałek w godz. 8.00 –
18.00, a od wtorku do piątku w godz. 8.00 -15.00. Istnieje również możliwość
ustalenia terminu za pomocą aplikacji Nabór SG (link dostępny na naszej stronie).

Przed przystąpieniem do drugiego etapu procedury kwalifikacyjnej warto skorzystać z
możliwości spróbowania swoich sił umawiając się na próbny test sprawności fizycznej. W
komendzie oddziału w Białymstoku przy ul. Bema 100 w każdą środę przeprowadzany jest
próbny test sprawności fizycznej dla kandydatów ubiegających się do służby w Straży
Granicznej. Należy wcześniej telefonicznie potwierdzić swój udział dzwoniąc na
numer telefonu komórkowego 505 713 390.

Obecnie postępowanie kwalifikacyjne może być prowadzone wobec kandydatów mających
ukończone 18 lat, będących uczniami ostatniego roku szkoły ponadpodstawowej,
nieposiadających w dniu rozpoczęcia postępowania kwalifikacyjnego dokumentów
stwierdzających wykształcenie  lub nieposiadających uregulowanego stosunku do służby
wojskowej. 

Nie czekaj ! Dołącz do najlepszych ! Zadzwoń już dziś !
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